

Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus korraldas 11.04.2014 Tallinnas projekti "Riskilaste toetusprogrammi rakendamine läbi noortekeskuste" raames Heade näidete avaseminari.

Seminari avasid improvisatsiooniteatri Imrokraator noored näitlejad, tõlgendades enda nägemust noorsootööst. Tervitussõnad lausus kohaletunutele Eesti Noorsootöö Keskuse direktor Edgar Schlümmer, kes andis üldise ülevaate riskilaste programmi toimimisest. Projektijuht Heidi Paabort andis ülevaate toimuva projekti eesmärkidest ning tulemuse mõõdetavusest läbi püstitatud indikaatorite täitmise. Selle poole asuvad püüdlema 86 avatud noortekeskust, et paraneks noorsootöö kvaliteet ning jõutaks lähedale riskinoorele.

Päeva modereeris Piret Jeedas.

Seminari eesmärk oli tutvustada nelja erinevat meetodikat, mida kasutatakse noorsootöös riskinoortega nii Eestis kui ka väljaspool.

Merle Alamaa ja Selena Afanasjeva andsid ülevaate ART-treeningust. Tegemist on teaduspõhise lähenemisega, mis aitab noortel vähendada agressiivsust ja vägivalda, luues selle asemele alternatiivseid suhtumisi ja uusi käitumismudeleid.

Piret Eit andis ülevaate seikluskasvatuse rakendamise põhimõtetest.

Seikluskasvatuslikud tegevused toetavad eelkõige sotsiaalsete ja kommunikatiivsete oskuste arengut ning põimuvad loodushariduslike tegevustega. Seminari raames said osalejad praktiliselt mitmeid oskusi proovile panna ning meetodika tõhusust läbi iseenda kogeda.

Draamaõpetuse lühikursuse viisid läbi Hele Riit-Vällik ning Auliki Auväärt. Kuna tegemist on mängulise, teatrivõtteid kasutava meetodiga, siis toimus kogu lühikursus mänguvormis. Läbi selle said osalejad kogeda, kuidas draamaõpe aitab sukelduda hõlpsalt ja turvaliselt tegevustesse, et siis drama kujutlusilmas oma teadmisi, kogemusi ja arusaamu tegelikust maailmast testida ja uurida.

Moderator ja koolitaja Piret Jeedas tutvustas disainiprotsessi võimalusi. Antud meetodika pakub süsteemset loovat lähenemist probleemidele lahenduse leidmisel. Süsteem töötab konkreetsete vajaduste plaanil, kus koos meeskonnaga leitakse konkreetsele probleemile parim võimalik lahendus.

Antud ülevaadete põhjal said osalejad aimu, millised meetodikakoolitused on eesootamas ning need olid abiks enda edasise otsuse tegemiseks meetodikakoolituse valikul.

*Projekt "Riskilaste toetusprogrammi rakendamine läbi noortekeskuste" on rahastatud Euroopa Majanduspiirkonna (EMP) toetuste programmi "Riskilapsed ja-noored" avatud taotlusvoorst "Noorte- ja noorsootööorganisatsioonide võime kaasata riskilapsi ja -noori on paranenud".*